Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

GIẤY MỜI THAM DỰ

"ĐÊM HỘI TRĂNG RẰM"

Kính gửi: Quý phụ huynh và các bé trường ..........................................................................

Nhằm mang lại không khí vui tươi, ấm áp và tạo ra sân chơi cho các bé nhân dịp tết trung

thu, nhà trường tổ chức ĐÊM HỘI TRĂNG RẰM là một trong những sự kiện hàng năm,

nhà trường tổ chức cho các bé với những hoạt động truyền thống như: Múa lân, giao lưu

cùng chú Cuội, chị Hằng, được rước đèn và phá cỗ trung thu.

+ Thời gian: ....................giờ  ngày.....tháng.....năm.…….....................................................

+ Địa điểm: ...........................................................................................................................

Nhà trường trân trọng kính mời quý phụ huynh cùng gia đình các bé tới tham dự chương

trình. Sự hiện diện của quý phụ huynh sẽ làm nên thành công lớn của chương trình.

BGH trường xin trân trọng cảm ơn!

BAN GIÁM HIỆU